— 1 —

常纺院内字〔2017〕8号

关于张震宇等同志的任职决定

各二级学院，各部门：

经研究决定：

一、张震宇任院长办公室主任；

陈辉任院长办公室副主任；

    赵培新任监察处处长；

    成丙炎任发展规划处（高职教育研究所）处（所）长；

夏冬任教务处处长；

顾剑柳任教务处副处长；

许晓婷任教务处副处长；

朱红任科学技术处处长；

敬丽华任财务处处长；

 — 2 —

夏斌任学生工作处处长；

乔丽娟任学生工作处副处长；

    金钰敏任后勤管理处处长；

    曹建军任后勤管理处副处长（兼）；

    罗卫东任保卫处处长；

肖海慧任质量监控处处长；

    潘荷新任图文信息中心副主任；

    李爱红任实训中心主任；

张珂伟任审计处副处长（主持工作）；

杨蕴敏任国有资产管理处副处长（主持工作）；

    管俊洛任后勤总公司副总经理（主持工作）；

    项建华任创意学院院长；

    顾明智任创意学院副院长；

    高妍任纺织学院副院长；

    曾红任服装学院院长；

    马晓明任机电学院院长；

    余志军任经贸学院院长；

    何彦任经贸学院副院长；

韩兰娟任继续教育学院（校企合作处）院（处）长；

杨善江任国际学院副院长兼外事办副主任（主持工作）；

    邓凯任创业学院院长（兼）；

以上同志任期为二○一七年七月至二○二○年六月。

 — 3 —

二、赵振勇任人事处处长（试用期一年）；

侯喜军任人事处副处长（试用期一年）；

刘浩博任财务处副处长（试用期一年）；

周妍任招生就业处处长（试用期一年）；

顾加强任招生就业处副处长（试用期一年）；

陶丽珍任纺织学院院长（试用期一年）；

袁红萍任服装学院副院长（试用期一年）；

王一凡任机电学院副院长（试用期一年）；

姜燕任人文学院院长（试用期一年）；

陆亚波任人文学院副院长（试用期一年）；

韩瑞任国际学院副院长（试用期一年）；

王磊任创业学院副院长（试用期一年）；

蒋云松任继续教育学院（校企合作处）副院（处）长（试

用期一年）；

    李圣峰任后勤总公司副总经理（试用期一年）；

平建明任图文信息中心主任（试用期一年）；

以上同志试用期为二○一七年七月至二○一八年六月。

三、胡艳妹任思想政治理论教学部主任（兼）；

    陆亚波任体育部主任（兼）；

    夏斌任大学生资助管理中心主任（兼）；

    乔丽娟任大学生心理健康教育中心主任（兼）；

    李凯任学生服务中心主任（兼）；

 — 4 —

    周妍任创业与就业中心主任（兼）；

    陈辉任综合档案室主任（兼）；

    赵振勇任教师发展中心主任（兼）；

以上同志任期为二○一七年七月至二○二○年六月。

常州纺织服装职业技术学院

2017年 7月 1日

常州纺织服装职业技术学院院办             2017年 7月 1日印发